Anadolu’nun doğu taraflarında bulunan ulusların (göçebele-

rin) dağılma, parçalanması olayı yaşandı. Aşiretler batıya doğru göçe baş-

ladı. Vesikalarda meydana gelen olayların bir akın biçiminde olduğu ve

göçün XVIII. yüzyıl sonlarına kadar sürdüğünü öğrenmek mümkündür. 27

Yörüklerin öne çıkan gruplarından Bozulus boyu, H.1022 (1613) yılında;

Doğu Anadolu’dan kalkıp, Orta Anadolu’da Karaman vilayetine geldi. O

yörede kışlayıp yaylamağa başladı. Devlet onları geriye göndermekten

vazgeçti. Zira Anadolu ortasında nüfus azalmıştı. Ancak vergi konusunu

çoğaltıp bu ulusu sıkıştırmaya başladı. Devlet görevlileri yalnız vergi

almakla kalmıyor, Yörük beylerinden yağ ve yün gibi hayvansal maddeleri

de istemekteydi. Devlet aşiretlere tazyik uygulamaya başlayınca H.1084

(1673)’de Bozulus Akşehir, Afyon ve Kütahya taraflarına geldi. Burada da

aynı durumla karşılaşan Bozulus cemaatleri, Karesi, Saruhan, Aydın ve

Menteşe sancaklarına gelip Ege’de değişik yaylak ve kışlaklarda kendileri-

ne yer buldu. Bu göç o kadarla kalmadı, Bazı oymaklar İstanköy ve Rodos